

15y Malling ApS

Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 36 10 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Michael Tiedemann Skipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | 15y Malling ApS Frederikshaldparken 6 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 42 36 10 89 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Tiedemann Skipper |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 1. maj 2024 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje investeringsgrund til senere bebyggelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.641 kr. mod -31.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.594 kr. mod -34.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -32.641 | -31.748 |
| Andre finansielle indtægter | 47 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-8.000</u> | <u>-2.541</u> |
| Årets resultat | <u>-40.594</u> | <u>-34.289</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-40.594</u> | <u>-34.289</u> |
| Disponeret i alt | <u>-40.594</u> | <u>-34.289</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 1.889.356 | 1.815.864 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.889.356</u> | <u>1.815.864</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.889.356</u> | <u>1.815.864</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 210.115 | 207.201 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>210.115</u> | <u>207.201</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.099.471</u> | <u>2.023.065</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | -102.529 | -61.935 |
| Egenkapital i alt | -42.529 | -1.935 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.929.000 | 1.820.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.929.000 | 1.820.000 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 208.000 | 200.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 213.000 | 205.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.142.000 | 2.025.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.099.471 | 2.023.065 |

1 Kapitalberedskab

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 60.000 | -27.646 | 32.354 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -34.289 | -34.289 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 60.000 | -61.935 | -1.935 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -40.594 | -40.594 |
| | 60.000 | -102.529 | -42.529 |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 21.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for Aarhus kommune er der deponeret t.kr. 200
